

+1,30*4,50+7,20*4,50+10,80*4,50+7,20*4,50-1,10*3,00-

1,30*1,70+2,30*4,50+3,60*4,50-

1,80*2,70+3,60*4,50+7,20*4,50+14,40*4,52,35*2,00*4+7,20*4,50=

290,00 τ.μ

Χρωματισμοί σιδηρών κιγκλιδωμάτων: 1,80*2,00*3τεμ.*2όψεις=

21,60 τ.μ.

Το έργο θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 15 του Π.Δ. 171/87 (περί μικρών έργων-εργασιών συντήρησης ποσού κάτω από 5.869,40 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α), και θα χρηματοδοτηθεί από ΣΑΤΑ με Κ.Α 15.7331.001

ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

A/a	Περιγραφή εργασίας	Μον. μέτρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Μερική Δαπάνη
1	Χρωμ/σμοί εσωτερ	τ.μ	203,00	9,00	1827,00
2	Χρωμ/σμοί εξω	τ.μ	290,00	10,10	2929,00
3	Χρωμ/σμοί σιδηρών κιγκλιδωμάτων	τ.μ	21,6	6,70	144,72
Άθροισμα Δαπάνης					4900,72
ΦΠΑ24%					1176,17
ΓΕΝΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ					6076,89

Φιλιατρά 4-05-2017

Η συντάξασα

Μαργαρίτα Σαμόλη

